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1 DF2022/1 1220000429 66.00 05.01.2022 Arris set-top box 46079386 DTnet Detva s.r.o. Detva
2 DF2022/2 100220025 1.20 10.01.2022 Nájom 31435793 CZ Slovakia, a.s. Šamorín
3 DF2022/3 202201001 933.60 10.01.2022 ND pre snehovú radlicu 35740493 MTM Tech Slovakia, s.r.o. Bratislava
4 DF2022/4 61000322 3.00 17.01.2022 Nájom 36056006 Stredoslovenská vodárenská Banská Bystrica
5 DF2022/5 3081615935 113.76 18.01.2022 PHM 31322832 Slovnaft, a.s. Bratislava
6 DF2022/6 2022001 330.00 18.01.2022 Vyhotovenie kúpnej zmluvy 47722070 Mgr. Zsolt Szabó - Bartko Žiar nad Hronom
7 DF2022/7 20220182 420.00 18.01.2022 Prístup do mapového portálu 43995187 T-MAPY s.r.o. Bratislava
8 DF2022/8 2200067 192.00 20.01.2022 Mesačný paušál BOZP 46892923 STOLAMED PLUS s.r.o. Bratislava
9 DF2022/9 2022004 41.52 20.01.2022 Exekučné návrhy 35657723 Exekútorský úrad JUDr. Kohút Banská Bystrica

10 DF2022/10 20030423 1 744.01 20.01.2022 Vyúčtovanie EE 36403008 Stredoslovenská energetika, a.s. Žilina
11 DF2022/11 7722010039 1 096.13 20.01.2022 EE - ČOV 36056006 Stredoslovenská vodárenská Banská Bystrica
12 DF2022/12 220420 96.18 25.01.2022 Reprezentačné 36316237 MIKO KÁVA, s.r.o. Nitrianske Pravno
13 DF2022/13 9220033 96.00 27.01.2022 Orava trezoru, klávesnica 36029203 SAFETRONICS a.s. Banská Bystrica
14 DF2022/14 2200020 130.00 27.01.2022 Mesačný paušál PZS 48249726 SK-Stolamed, s.r.o. Bratislava
15 DF2022/15 2201109 123.60 31.01.2022 Upgrade programov a údržba PC 31586457 CINEMA+spol.s r.o. Banská Bystrica
16 DF2022/16 22029 15.33 31.01.2022 Služba Moja Notifikácia 36839523 2-morrow, s.r.o. Kravany
17 DF2022/17 20220032 225.00 01.02.2022 GDPR 46972366 Somi Application, s.r.o. Banská Bystrica
18 DF2022/18 2200124 435.13 01.02.2022 Právne služby 36646181 Urbáni & Partners s.r.o. Banská Bystrica
19 DF2022/19 220014 1 539.00 01.02.2022 PHM 44032579 PETROLTRADE s.r.o. Liptovský Hrádok
20 DF2022/20 3133220017 660.00 02.02.2022 KO - prenájom 34115901 Marius Pedersen, a.s. Trenčín
21 DF2022/21 3133220002 6 457.73 02.02.2022 KO - vývoz 34115901 Marius Pedersen, a.s. Trenčín
22 DF2022/22 52022 600.00 02.02.2022 Vedenie účtovníctva 43565115 Ing. Jaroslava Hýblová Banská Bystrica
23 DF2022/23 702022 672.00 02.02.2022 Ochrana majetku 50300695 TOFIN, s.r.o. Banská Bystrica
24 DF2022/24 3742200078 134.50 03.02.2022 Prenájom a kopírovanie 36396222 Autocont s.r.o. Banská Bystrica
25 DF2022/25 8299303636 211.00 03.02.2022 Telefónne poplatky 35763469 Slovak Telekom, a.s. Bratislava
26 DF2022/26 46022022 162.48 03.02.2022 Monitorovanie áut 51183455 Commander Services s.r.o. Bratislava
27 DF2022/27 2200652 38.40 04.02.2022 Autorské poplatky 17310598 Slovgram Bratislava
28 DF2022/28 20220035 31.32 04.02.2022 Uloženie odpadu - drevo 31627421 Pemax Plus, spol. s.r.o. Banská Bystrica
29 DF2022/29 2160220158 276.19 07.02.2022 Filtre, olej do áut 35740493 MTM Tech Slovakia, s.r.o. Bratislava
30 DF2022/30 2160220160 111.91 07.02.2022 Hadica do auta 35740493 MTM Tech Slovakia, s.r.o. Bratislava
31 DF2022/31 210032 66.00 07.02.2022 Stravovanie 35954311 Snow Sport Services, a.s. Donovaly
32 DF2022/32 332001440 72.15 09.02.2022 Veľkonočná výzdoba 24655317 LÁTKY MRÁZ s.r.o. Praha
33 DF2022/33 2022002 330.00 08.02.2022 Vyhotov.a realizácia zámeny nehnuteľnosti 47722070 Mgr. Zsolt Szabó - Bartko Žiar nad Hronom
34 DF2022/34 2022003 330.00 08.02.2022 Vyhotov.a realizácia predaja pozemku 47722070 Mgr. Zsolt Szabó - Bartko Žiar nad Hronom
35 DF2022/35 2257783 74.35 08.02.2022 Prenájom a pranie rohoží 35742364 Lindstrom s.r.o. Trnava
36 DF2022/36 220062 1 539.00 08.02.2022 PHM 44032579 PETROLTRADE s.r.o. Liptovský Hrádok
37 DF2022/37 618055303 11.00 08.02.2022 Nájom pozemku 36038351 LESY SR š.p. Slovenská Ľupča
38 DF2022/38 8299319385 83.50 08.02.2022 Telefónne poplatky 35763469 Slovak Telekom, a.s. Bratislava
39 DF2022/39 2022015 647.34 08.02.2022 KO - vývoz 44105363 GAMHA s.r.o. Banská Bystrica
40 DF2022/40 81060098 146.15 08.02.2022 Telefónne poplatky 35848863 O2 Slovakia, s.r.o. Bratislava
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41 DF2022/41 2200118 163.95 08.02.2022 Antigénové testy 46892923 STOLAMED PLUS s.r.o. Bratislava
42 DF2022/42 2022018 121.68 11.02.2022 Obálky 36633038 Firma Bučko s.r.o. Banská Bystrica
43 DF2022/43 20220102 382.92 14.02.2022 Servisné práce na vozidle Mitsubishi 35900008 HYCA s.r.o. Pezinok
44 DF2022/44 1220019 398.40 14.02.2022 Aktualizácia programov na rok 2022 46919805 TOPSET Solutions s.r.o. Stupava
45 DF2022/45 7722010123 1 130.34 14.02.2022 EE - ČOV 36056006 Stredoslovenská vodárenská Banská Bystrica
46 DF2022/46 220063 1 578.98 17.02.2022 PHM 44032579 PETROLTRADE s.r.o. Liptovský Hrádok
47 DF2022/47 2200013 2 079.00 17.02.2022 Zimná údržba počas snehovej kalamity 33025851 Jozef Frič Liptovská Osada
48 DF2022/48 7220400699 40.00 17.02.2022 Nájom pozemku 17335345 Slovenský pozemkový fond Bratislava
49 DF2022/49 220900 80.77 23.02.2022 Reprezentačné 36316237 MIKO KÁVA, s.r.o. Nitrianske Pravno
50 DF2022/50 99486193 76.00 23.02.2022 Predplatné PaM 31592503 Poradca podnikateľa, s.r.o. Žilina
51 DF2022/51 22067 13.32 28.02.2022 Služba Moja notifikácia 36839523 2-morrow, s.r.o. Kravany
52 DF2022/52 2200209 217.40 28.02.2022 Antigénové testy 46892923 STOLAMED PLUS s.r.o. Bratislava
53 DF2022/53 132022 600.00 28.02.2022 Vedenie účtovníctva 43565115 Ing. Jaroslava Hýblová Banská Bystrica
54 DF2022/54 2200216 435.13 01.03.2022 Právne služby 36646181 Urbáni & Partners s.r.o. Banská Bystrica
55 DF2022/55 3742200205 139.55 01.03.2022 Prenájom a kopírovanie 36396222 Autocont s.r.o. Banská Bystrica
56 DF2022/56 8301818395 211.00 01.03.2022 Telefónne poplatky 35763469 Slovak Telekom, a.s. Bratislava
57 DF2022/57 2022030 609.48 01.03.2022 KO - vývoz 44105363 GAMHA s.r.o. Banská Bystrica
58 DF2022/58 122052022 162.48 01.03.2022 Monitorovanie áut 51183455 Commander Services s.r.o. Bratislava
59 DF2022/59 2266888 74.35 02.03.2022 Prenájom a pranie rohoží 35742364 Lindstrom s.r.o. Trnava
60 DF2022/60 8301835587 83.50 02.03.2022 Telefónne poplatky 35763469 Slovak Telekom, a.s. Bratislava
61 DF2022/61 3133220231 6 281.48 04.03.2022 KO - prenájom,vývoz 34115901 Marius Pedersen, a.s. Trenčín
62 DF2022/62 11 2 968.20 04.03.2022 Zimná údržba 36773051 Stylos-stav s.r.o Banská Bystrica
63 DF2022/63 12 699.60 04.03.2022 Doprava štrkodrvy 36773051 Stylos-stav s.r.o Banská Bystrica
64 DF2022/64 13 765.48 04.03.2022 Zemné práce 36773051 Stylos-stav s.r.o Banská Bystrica
65 DF2022/65 2022047 85.32 07.03.2022 Exekučné návrhy 35657723 Exekútorský úrad JUDr. Kohút Banská Bystrica
66 DF2022/66 1792022 672.00 07.03.2022 Ochrana majetku 50300695 TOFIN, s.r.o. Banská Bystrica
67 DF2022/67 81060098 143.07 07.03.2022 Telefónne poplatky 35848863 O2 Slovakia, s.r.o. Bratislava
68 DF2022/68 20226029 1 000.00 07.03.2022 Členské 42299268 OO CR Stredné Slovensko Banská Bystrica
69 DF2022/69 20220252 278.40 14.03.2022 Servisné práce na vozidle Mitsubishi 35900008 HYCA s.r.o. Pezinok
70 DF2022/70 10202269 2 376.00 14.03.2022 Posypový materiál 36836567 Banskobystrická regionálna správa Banská Bystrica
71 DF2022/71 7722010202 1 542.84 14.03.2022 EE - ČOV 36056006 Stredoslovenská vodárenská Banská Bystrica
72 DF2022/72 220126 1 708.99 17.03.2022 PHM 44032579 PETROLTRADE s.r.o. Liptovský Hrádok
73 DF2022/73 102213 680.00 17.03.2022 Geodetické práce 52506703 geodézia bb s.r.o. Banská Bystrica
74 DF2022/74 3081647077 112.56 18.03.2022 PHM 31322832 Slovnaft, a.s. Bratislava
75 DF2022/75 2200306 209.00 18.03.2022 Antigénové testy 46892923 STOLAMED PLUS s.r.o. Bratislava
76 DF2022/76 12200084 133.38 18.03.2022 Nástenný kalendár 50376837 OTAVIUS, spol. s r.o. Slovenská Ľupča
77 DF2022/77 10220007 297.50 23.03.2022 Stravovacie služby - kultúrna akcia 31637558 ACR, s.r.o.-Chata pod Magurou Donovaly
78 DF2022/78 2203112 100.00 24.03.2022 Antivirus ESET 31586457 CINEMA+spol.s r.o. Banská Bystrica
79 DF2022/79 1220001295 33.00 24.03.2022 Dasan H665 46079386 DTnet Detva s.r.o. Detva
80 DF2022/80 221453 72.44 28.03.2022 Reprezentačné 36316237 MIKO KÁVA, s.r.o. Nitrianske Pravno
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81 DF2022/81 2200337 192.00 28.03.2022 Mesačný paušál BOZP 46892923 STOLAMED PLUS s.r.o. Bratislava
82 DF2022/82 220388 1 320.00 28.03.2022 Kniha Čarovná Banská Bystrica a okolie 36754749 CBS spol. s r.o. Kynceľová
83 DF2022/83 2492200618 155.77 25.03.2022 Náhradné diely 36643947 Motor-Car Banská Bystrica, s.r.o. Banská Bystrica
84 DF2022/84 22200141 630.00 29.03.2022 doména www.donovaly.sk 47192941 Galileo Corporation s.r.o. Bratislava
85 DF2022/85 15 6 679.92 29.03.2022 Automatický sypač na UNIMOG 36773051 Stylos-stav s.r.o Banská Bystrica
86 DF2022/86 212022 600.00 31.03.2022 Vedenie účtovníctva 43565115 Ing. Jaroslava Hýblová Banská Bystrica
87 DF2022/87 22110 17.58 31.03.2022 Služba Moja notifikácia 36839523 2-morrow, s.r.o. Kravany
88 DF2022/88 2200352 435.13 31.03.2022 Právne služby 36646181 Urbáni & Partners s.r.o. Banská Bystrica
89 DF2022/89 2282022 672.00 31.03.2022 Ochrana majetku 50300695 TOFIN, s.r.o. Banská Bystrica
90 DF2022/90 7722010237 69.49 31.03.2022 Vytýčenie vodovodných armatúr 36056006 Stredoslovenská vodárenská Banská Bystrica
91 DF2022/91 2200140 814.85 31.03.2022 Revízia hasiacích prístrojov 48249726 SK-Stolamed, s.r.o. Bratislava
92 DF2022/120 2022044 119.62 03.02.2022 Kancelárske potreby 36633038 Firma Bučko s.r.o. Banská Bystrica

60 720.35


